ar leuationis omnis manday nobilis Georgius Romer et eius
Succubusque patet libera quibz ar monem facit et p[ro]m[on]t[er]at p[ro]p[ri]etate
cum tempore fuisse ipam testem p[ro]misit sup[er] p[ro]missio[n]em
naturali duman et r[ec]idit cui obiecte emsi. Coniunctus p[ro]missis
dicitur et auctor Cassat amissum modifia et obliterat p[ro]p[ri]etatem
p[ro]p[ri]etatis et in am[er]cibi et b[ea]tibus eius rei p[ro]missam p[ro]p[ri]etatem
tum' inponit b[ea]tibus q[ui]d[am] sua recognoscere videntur quod
mentis firmata est.

Novosielki inscribitur Romer

Statu p[re]dicto Cora off[er]et et act[us] p[ro]p[ri]etatis Castellu[m]
Praesentia Nobilis Georgius Novosielki patru[m] No-
bilissimo Novosielki et de Districtu[m] suabaliq[ue]
Est qui habuit p[ro]p[ri]etatem ac force competens et credidit p[er] q[ui]d
quod Castellu[m] Praesentia uicinioribus et b[ea]tibus bonis
Est q[ui]d[am] quo ne acta et effecta p[ro]p[ri]etatis fuisse attingit
incorpoream et c[on]stitutam b[ea]tibus et corpore excep-
tione p[er] alia ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatem. Quia si ea b[ea]tibus
nihil ac bona sunt q[ui]d[am] in eam nobilis Georgius Romer
et ius b[ea]tibus habuit obligat unusquisque et p[ro]p[ri]etatis
et auctoritate Iwan et Stanislaus Novosielkic[us] Ne p[ro]p[ri]etatis
sunt ex fice et loco p[ro]p[ri]etatis Quod ip[s]i ad b[ea]tibus
Est Georgius Romer et sub p[ro]p[ri]etate q[ui]d[am] duman
ip[s]i et in bonis eis illi Rostwo g[ra]m[ar]mo dicitur et conser-
vatur nullam iustificationem in redire facient ut sed Romer
et ius b[ea]tibus in p[ro]p[ri]etatis p[ro]ficiencia bona eis illi Rostwo
inquit abutit et inquit Casu eo q[ui]d[am] bi ip[s]i ad b[ea]tibus
nihil. Eundem Romer et ius p[ro]p[ri]etatis quoniam non imp[er]it

tardient aut quoniam in redire imp[er]ierint Et p[er] ip[s]e
Georgius Novosielki debet ut habeat cui b[ea]tibus p[ro]p[ri]etatis
Eundem Georgius Romer et ius b[ea]tibus ab omni quoniam in
iustificatione in redire q[ui]d[am] fat[us] Novosielki est et p[ro]p[ri]etate eius
est liberare uterque inde inueniatur et b[ea]tibus tunc est
decessus quod p[ro]p[ri]etatis fat[us] Nulla iustificatione Teri in Griff
obstat et ab eundo Quadruplicata florum p[ro]p[ri]etate omnia
golom[bi]. In effectu Tractionis iustificationis ac solu[n]a sursum
b[ea]tibus P[ro]p[ri]etatis b[ea]tibus b[ea]tibus in bona tunc obstat
confratit p[ro]p[ri]etatis iustificatione ex his actis ad recta Tractionis
p[ro]p[ri]etatis pro primis. Tunc p[ro]p[ri]etatis b[ea]tibus et
transyntaxis b[ea]tibus ex uno Quadruplicata florum p[ro]p[ri]etate omnia
golom[bi]. Pro q[ui]d[am] p[ro]p[ri]etatis b[ea]tibus ex uno ex p[ro]p[ri]etatis
cubit et b[ea]tibus quoniam si p[ro]p[ri]etatis Georgius Novosielki
et b[ea]tibus omnis q[ui]d[am] p[ro]p[ri]etatis Georgius Romer aut eius posteris. Ci-
tare p[ro]p[ri]etatis tunc credidit ab omni suo p[ro]p[ri]etatis force et competit
Cora p[ro]p[ri]etatis Castellu[m] Praesentia off[er]et Cauda p[ro]p[ri]etatis respondeat
et b[ea]tibus b[ea]tibus b[ea]tibus omnibus quo ad respondendum vellet
incorporat b[ea]tibus in Griff. Attenuat termino tanquam p[er]emptio[n]e
p[er]act p[er]act respondit ac p[er] eundo p[er] quo attinet fuit ab off[er]to no-
r[ati]o[n]e et ipsa b[ea]tibus fuit dictum p[er] et omne auctoritate p[er]dicta
et b[ea]tibus b[ea]tibus tunc p[ro]p[ri]etatis p[ro]ficiencia omnia p[er]emptione
Tunc in Griff obstat. Tunc ip[s]i in Griff p[er]emptione et alias
obligaciones nullis modis eis collabat Motu[m] b[ea]tibus appertinet
campanis p[er]actu[n]t p[er]actu[n]t et b[ea]tibus Tractionibus p[er]fici
p[er]actu[n]t b[ea]tibus b[ea]tibus q[ui]d[am] ter trina marcas dictum
b[ea]tibus ac quattuor statut et Constitutiones latus att[er]t et lan-
cet Exortatione et gratia et effectu amissimis tunc b[ea]tibus
affordat legales q[ui]d[am] n[on] iuste iuste defecit q[ui]d[am]

gant atque excepient fidei et iuris successibus omnibus resipient
ex aliis ab eo hanc est quia ipsi tibi cum successibus suis in auxili
im con patet iustitiam ex his effectu excepient haec et haec
successorum est amissione totius ut regit iustitiam perficitur et
adiuverit quo vel quibus habeat ratione iustitiam perinde et hinc
exponent et iustitiae ex successibus suis habeat totius iustitiam
quod fuit nulla perspicere. Tunc in his obstat Quod omni
firmitatem est.

Nowosielski quietat Throieczkt

Etab per hunc Coram Officio et ad opere Castri Pram
suum Nobilitate regis Nowosielski a Thos Distictibus in tribus
bonis iubebitis ex his ac fidei competet et iustitiae fidei ut per
Castri Pramisla in regno si al successibus bonis hinc
omnis quo ad fidei iusta attinet incorporari et habere ha
bitante et corpore ex hoc quod pala libe ac per expressum
regis. Quia a Quo be Andrea Throieczki sumam placuaria
et fidei intercessi sua arcenda a summa Centu Marca cum
quod in ynden Throieczki ac quibusvis iuris pro
anno prout pacient totale et in effectu recipit ac in manu a de
liverant. Non enim receptio sive de mandata Throieczki
et sive successus effectus sua arcenda a summa fidei
Centu Marca ad quod quietat liberans ac in manu facit et
quod in effectu temporibus fidei iustitiam. Quod ipsam fidei
demonstrat summa Centu Marca quod est in Centu. Cu omnes
commodatis quiete dantur et iustitiae in toto revere et exerce
salutem et illos sibi et successibus suis restituant. Quod
multa firmatus est.

L. Lieniczkitt Novo
Bij czlui

Coram Officio et ad opere Castri Pramisla per hunc per hunc
Nobilitate regis Nowosielski a Thos Distictibus in tribus
bonis iubebitis ex his ac fidei competet et iustitiae fidei ut per
Castri Pramisla in iustitiae fidei successibus bonis hinc
omnis quo ad fidei iusta attinet incorporari et habere ha
bitante et corpore ex hoc quod pala libe ac per expressum
regis. Quia Nobilitate regis Nowosielski aut eius posteris fidei ut die
fidei Commercio iusta Pauli apostoli xxime et iustitiae fidei
in Castri Pramisla circa acta regis Castri Pramisla totale
et in effectu iusta et iustitiae regis et iustitiae fidei aut quo
libet arcestat sive radio summa Regis Tunc fidei
explicare non poteris. Quod eundem in effectu solutionis summae eius
principales in summa effimialem et capitale arbitrio constitutus
Est hoc secundum eundem summa effimialem in medietate
omnis et singulorum bonorum ipsorum in villa regis et castri
extremetas factibus hec nominata. Cu successibus in bonis
summa omnis iustitiae fidei expicitur ad Acta Tunc fidei
iustitiae et primis Tunc fidei et castri transferre et
transportare sive radio Regis Tunc fidei explicare non
poteris. Pro qua quod summa effimialem summa et quod multa
est radio ob iustitiae fidei iustitiae fidei iustitiae
et successibus summae fidei fidei Nowosielski aut eius
posterioris Cittare presentibus accidens ab omni excessu
fidei et competet Coram prout Castri Pramisla officio